

SNCC.F.069		Capítulo	7083
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
		Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	1	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Bonao
Monto Estimado Total	RD\$ 63,507.00	Código de la Unidad de Compra	001010
		Año Fiscal	2021
		Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
suministro de oficinas 1ro	materiales de oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monseñor Nouel
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-04-2021		Municipio	Bonao
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 340.00	RD\$ 1,360.00
12141901	Cloro cl	Galón	10	RD\$ 160.00	RD\$ 1,600.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	32	RD\$ 295.00	RD\$ 9,440.00
44122104	Clips para papel	Caja	8	RD\$ 51.00	RD\$ 408.00
14111504	Papel en formas continuas	Caja	6	RD\$ 670.00	RD\$ 4,020.00
44122101	Cauchos	Caja	5	RD\$ 270.00	RD\$ 1,350.00
44121622	Humidificadores	Unidad	4	RD\$ 298.00	RD\$ 1,192.00
44121708	Marcadores	Unidad	60	RD\$ 30.00	RD\$ 1,800.00
44121706	Lápices de madera	Caja	16	RD\$ 27.00	RD\$ 432.00
44121618	Tijeras	Unidad	4	RD\$ 198.00	RD\$ 792.00
44122003	Carpetas	Unidad	14	RD\$ 675.00	RD\$ 9,450.00
44121503	Sobres	Caja	2	RD\$ 1,170.00	RD\$ 2,340.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	5	RD\$ 40.00	RD\$ 200.00
27112120	Grapas c	Caja	11	RD\$ 110.00	RD\$ 1,210.00
12171703	Tintas	Unidad	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00
44121701	Bolígrafos	Docena	11	RD\$ 750.00	RD\$ 8,250.00
44121802	Fluido de corrección	Unidad	10	RD\$ 55.00	RD\$ 550.00
44122011	Folders	Caja	4	RD\$ 295.00	RD\$ 1,180.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	5	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00

SNCC.F.069		Capítulo	7083
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
		Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	1	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Bonao
Monto Estimado Total	RD\$ 63,507.00	Código de la Unidad de Compra	001010
		Año Fiscal	2021
		Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
suministro de oficinas 1ro	materiales de oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monseñor Nouel
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-04-2021		Municipio	Bonao
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24102202	Dispensadores de cinta para sellar cajas	Unidad	5	RD\$ 70.00	RD\$ 350.00
44122104	Clips para papel	Caja	16	RD\$ 33.00	RD\$ 528.00
44122118	Sujetadores de pinza	Caja	5	RD\$ 155.00	RD\$ 775.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 40.00	RD\$ 400.00
14111813	Formatos o libros de correspondencia	Unidad	15	RD\$ 450.00	RD\$ 6,750.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	3	RD\$ 195.00	RD\$ 585.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	6	RD\$ 320.00	RD\$ 1,920.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				RD\$	<b>63,507.00</b>